

BJERRE ANDERSEN HOLDING ApS

Themsvej 26
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2018

Per K M Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BJERRE ANDERSEN HOLDING ApS
Themsvej 26
8240 Risskov

Telefonnummer: 40460059
e-mailadresse: pkma@bjerreandersen.com

CVR-nr: 36449861
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Bjerre Andersen Holding ApS
Themsvej 26, 8240 Risskov
CVR-nr.: 36449861
Stiftet: 25.11.2014
Hjemstedskommune: Århus
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Bestyrelse

Per K M Andersen
Anne Vibeke Andersen
Nina Bjerre Andersen
Philip Bjerre Andersen

Direktion

Per K M Andersen

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31 marts 2018.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive investering i selskaber og dermed forbundet virksomhed, og har som sådan investeret i en aktiepost i Lyngsoe Systems Holding A/S. Investeringen er optaget til kostpris. Der foreligger ekstern vurdering af investeringsobjektets værdi. Denne overstiger kost. Der henvises i øvrigt til Lyngsoe Systems Holding A/S årsrapport for en beskrivelse af aktiviteter og resultat.

Selskabet har i året investeret i yderligere aktier i Lyngsoe Systems Holding A/S for et beløb på 53.880 kr. Resultatet i selskabets tredje regnskabsår er -5.680 kr. (sidste regnskabsår 0 kr.) som var omkostninger i forbindelse med kapitalforhøjelse i selskabet. Resultatet er under hensyntagen hertil acceptabelt. Der er ingen ansatte og der er ikke ydet vederlag til direktion og bestyrelse.

Selskabets ejere har ydet lån på 1.343 kr. Lånet forrentes ikke. Lånet er tilbagebetalt i januar 2018.

Selskabets ejere har foretaget indskud af selskabskapitalen i forbindelse med etablering samt i forbindelse med ovennævnte aktieinvestering. Der har herudover ikke været transaktioner med selskabets ejere.

Årets foreslåede resultatfordeling fremgår i forlængelse af resultatopgørelsen.

Der er ikke efter regnskabsåret afslutning indtruffet begivenheder, der ændrer det billede, som regnskabet giver.

Der forventes et resultat tæt på 0 kr. for 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-5.680	0
Bruttoresultat		-5.680	0
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-5.680	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-5.680	0
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-5.680	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-5.680	0
I alt		-5.680	0

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		553.815	499.935
Finansielle aktiver i alt		553.815	499.935
Langfristede aktiver i alt		553.815	499.935
Likvide beholdninger		20.440	
Kortfristede aktiver i alt		20.440	
Aktiver i alt		574.255	499.935

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	580.000	500.000
Overført resultat		-7.088	-1.408
Egenkapital i alt		572.912	498.592
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.343	1.343
Kortfristede forpligtelser i alt		1.343	1.343
Forpligtelser i alt		1.343	1.343
Passiver i alt		574.255	499.935

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabsskat af årets skattepligtige resultat andrager kr. 0. Der påhviler ikke selskabet udskudt skat. Selskabet har i regnskabsåret betalt selskabsskat med kr. 0.

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 58 aktier a 10.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.12.16.	500.000
Tilgang 30.10.2017, kapitaludvidelse	80.000
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>580.000</u>

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Saldo 1. januar 2016	500.000	-1.408	0	498.592
Overført, jf. resultatdisponering		-5.680	0	-5.680
Kapitalforhøjelse	80.000			80.000
Saldo 31. december 2017	580.000	-7.088	0	572.912